поставленному на голосование, которые не подсчитывались в связи с 

признанием бюллетеней для голосования недействительными или по иным 

основаниям, составило: 0 (0,0000%). 

Формулировка решения, принятого общим собранием акционеров, по 

вопросу 1 повестки дня: 

«Уменьшить уставный капитал Общества с 30 692 (Тридцать тысяч 

шестьсот девяносто двух) рублей до 30 453  (Тридцати тысяч четырехсот 

пятидесяти трех) рублей путем сокращения общего количества акций 

Общества за счет погашения 239 акций, государственный регистрационный 

номер 1-01-10220-А, номинальной стоимостью 1 (Один) рубль за одну акцию.»